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II Niedziela Zwykła 
 

Ewangelia: J 2, 1-11  

 W Kanie Galilejskiej odbywało się wesele i była tam 
Matka Jezusa. Zaproszono na to wesele także Jezusa i Jego 
uczniów. A kiedy zabrakło wina, Matka Jezusa rzekła do Niego: 
«Nie mają wina». Jezus Jej odpowiedział: «Czyż to moja lub 
Twoja sprawa, Niewiasto? Czy jeszcze nie nadeszła godzina 
moja?»  
Wtedy Matka Jego powiedziała do 
sług: «Zróbcie wszystko, 
cokolwiek wam powie». Stało zaś 
tam sześć stągwi kamiennych 
przeznaczonych do żydowskich 
oczyszczeń, z których każda mogła 
pomieścić dwie lub trzy miary. 
Jezus rzekł do sług: «Napełnijcie 
stągwie wodą». I napełnili je aż po 
brzegi. 
Potem powiedział do nich: 
«Zaczerpnijcie teraz i zanieście 
staroście weselnemu». Ci więc 
zanieśli. Gdy zaś starosta weselny 
skosztował wody, która stała się 
winem – a nie wiedział, skąd ono 
pochodzi, ale słudzy, którzy 
czerpali wodę, wiedzieli – 
przywołał pana młodego i powiedział do niego: «Każdy 
człowiek stawia najpierw dobre wino, a gdy się napiją, 
wówczas gorsze. Ty zachowałeś dobre wino aż do tej pory». 
Taki to początek znaków uczynił Jezus w Kanie Galilejskiej. 
Objawił swoją chwałę i uwierzyli w Niego Jego uczniowie. 



Biuro parafialne - Sr. Kinga Hoffmann MChR         602.212.1172 
Organista - Marek Święch                480.528.1395 
Lektorzy - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
Ministranci - Sr. Ewa Filipiuk MChR               602.212.1172 
 

Polska Szkoła Katolicka im. Św. Jana Pawła II     602.212.1172 
Kierownik Szkoły - Renata Wiertek               480.252.0122   
 

Rada Duszpasterska - Jola Strojek                623.882.4373 
Komisja Finansowa - Robert Szewczyk       
Rycerze Kolumba - Konrad Makowski              630.670.3035     
Kolektorzy - Józef Podczerwiński               480.298.6092 
Koordynator Festiwalu & projektów diecezjalnych 
                                    Barbara Kożuch               623.692.7906 
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża MB Fatimskiej” - Helena Podczerwiński         480.298.6101 
„Róża Św. Józefa” - Władysław Baran                       602.274.1175 
„Róża Św. Rodziny” - Janina Baran                         602.274.1175 
„Róża M.B.Częstochowskiej” - Maria Piotrowicz     623.933.0782 
Różaniec Rodziców za Dzieci - Cecylia Koczwara    623.261.9434 
 
 

Kongres Polonii Amerykańskiej w Arizonie: 
Sylwia Gladkowska                             623.419.4525 
ZHP – Patryk Grobelny                                         krakow@zhp.org                

Konsultacja Anonimowych Alkoholików                623.262.8890 
Wypożyczanie Sali - Anna Kondracka                      480.375.0448 
Kawiarenka - Jola Strojek                                         623.882.4373 
Ogłoszenia w Biuletynie - Sylwia          polishchurch@gmail.com                                                

18/19 stycznia 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, H. Podczerwiński, M. Król 
11:00 am  N. Piątek, A. Piątek, A. Piątek,  

 

25/26 stycznia 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  Sz. Latocha, M. Jankowski, K. Stateczny 
11:00 am  K. Babiński, P. Stary, K. Wróblewski 
 

1/2 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  J. Dub, M. Król, M. Joniec 
11:00 am  L. Florczak, R. Szewczyk, G. Opach 

 

8/9 luty 
  5:30 pm  D. Jakob, Ł. Betlej, M. Kaśnikowski 
  9:00 am  K. Bednarowski, A. Mikula, K. Kucmierz 
11:00 am  A. Piątek, A. Zolnierczyk, D. Zelek 

 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  
  Składka niedzielna (01/12/25):   $ 4,980 
   

  Online donacje (grudzień 2024) $ 10,639.01 
 

BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ    
 
 
   
 

II SKŁADKA - Styczeń 
 
 

   19 stycznia - Siostry Misjonarki 

 26 stycznia - Elektryczność 

5:30 pm    S. Lorenc, E. Zub, R. Rebilas 
 

9:00 am    K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am  T. Grabowy, A.Wojturski,  J. Bednarz,  
       A. Bigas, J. Jaswiec, K. Makowski 

01/19/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

01/26/25 B. Jurczyk, B. Orvillle, A. Mikula, E. Mikula 

02/02/25 G. Pijanowski, D.Włodarczyk, S.Włodarczyk 

02/09/25 A. Johns, C. Maksimowski, K. Pieja 

02/16/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Kosowski 

02/23/25 M. Zygadlo, K. Zygadlo, A. Pieja 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE  
O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Wiesław 
Krupiński, Zbigniew Sokołowski, Antoś, 
Artur Zaczeniuk, Wojtek Dub, Marek 
Jamrych, Renia Drąg, Małgorzata Zapolska, 
Danuta, chorzy z naszej parafii i z naszych 
rodzin oraz  

Rycerze Kolumba: Stanisław Pieńczykowski, Franciszek 
Niemyjski, Jan Marynowski, Mariusz Morawski.  

 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm   
 2:00 pm - 5:00 pm   

Niedziela: po Mszy świętej o 9 i 11 



II NIEDZIELA ZWYKŁA 
18/19 STYCZNIA 

 

Sobota,  5:30 pm 
+Stanisława Maria Bielicka w 11. rocz. śmierci 
+Andrzej Szymaszek, +Krzysztof Deras 

 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Boże błog. dla Kubusia z ok. 10. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Aleksa Jankowskiego 
z okazji 11. urodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Daniela, Wojtka i Izy 
O Boże błog., dar jedności i miłości dla Polaków przez 
wstaw. św. Andrzeja Boboli, patrona Polski 
+Stella Ryciuk, +Krzysztof Strojek, +Zbyszek,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące, +Krzysztof Mikiciuk, 
+Ryszard Kosowski, +Jan Antol 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty 
O Boże błog. dla Joanny z ok. urodzin oraz o potrzebne łaski 
dla całej rodziny Dub 
O Boże błog., opiekę Matki Bożej i dary Ducha św. dla Julii 
Sikorskiej z okazji 14. urodzin 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder,  
+Andrzej Wróbel, +Tomek Mally - 10 m-cy po śmierci 
+Józef, Agnieszka i Sylwester Kukla, +Jan Brzozowski,  
 

Wtorek, 21 stycznia 

8:00 am - W intencji parafian  
 
 

Środa, 22 stycznia 
7:00 pm - +Dusze w czyśćcu cierpiące 

 

Czwartek, 23 stycznia 
8:00 am  
 

Piątek, 24 stycznia 

7:00 pm  - +Gosia Król w 4 rocz. śmierci 
 

III NIEDZIELA ZWYKŁA 
25/26 STYCZNIA 

Sobota,  5:30 pm 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Maturzystów  
+Adolf Niemiec, +Elżbieta Taraszkiewicz, +Irena Matejek, 
+Janina, Mieczysław, Zygmunt, +Diana Therebach 
+Bronisława i Lech Grodzki 
+Elfryda Dybisz w rocz. śmierci, +Eugeniusz Dybisz, 
+Ludwik Nowak 

 
 

Niedziela, 9:00 am  
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O opatrzność Bożą oraz pokój w rodzinie 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O zdrowie i potrzebne łaski dla Danuty 
+Stella Ryciuk, +Krzysztof Strojek, +Zbyszek,  
+Dusze w czyśćcu cierpiące, +Jadwiga Radziszewska,  
+Teofila i Andrzej Pikulińscy,  
+Gosia Król w 4. rocz. śmierci, +Antoni Długozima 
 
 

Niedziela,  11:00 am  
O zdrowie i Boże błog. dla Rycerzy Kolumba i ich rodzin 
oraz za zmarłych rycerzy naszej Rady 
O Boże błog. dla Eugeniusza Brzozowskiego z ok. urodzin 
O Boże błog. dla dzieci i młodzieży przygotowujących się 
do Bierzmowania i I Komunii św. oraz dla ich rodzin 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla rodziny Gędlek 
+Patryk Wróblewski, +Darek Świąder,  
+Andrzej Wróbel 

II Niedziela zwykła - J 2, 1-11 
 

Między Maryją i Jezusem istnieje przeogromny i nieopisany wpływ miłości. 
Nie jest on jakimś przymusem, szantażem, szukaniem swoich interesów, ale jest 
– można to tak nazwać – wpływem wynikającym z wielkiej relacji, jaka była i 
jest pomiędzy Nimi. To młość prawdziwa i najczystsza. W oryginale Maryja 
powiedziała do sług: „Jeśli wam coś powie – czyńcie”. Z serca Maryi bije 
wielka wiara w miłość Syna do sytuacji w Kanie Galilejskiej i do tych 
małżonków. Taki wpływ miłości powinien towarzyszyć relacjom 
międzyludzkim, a w szczególności małżonkom chrześcijańskim czy katolickim. 
Wpływać, oddziaływać na siebie miłością prawdziwą, czystą.  
                                                                                                                                        (żródło: niedziela.pl) 

 
Kana Galilejska - Arabska wioska o nazwie Kafr Kana położona w Dolnej 
Galilei znana jest w tradycji chrześcijańskiej jako Kana Galilejska. To tutaj, 
zgodnie z tradycją, Jezus dokonał cudu, kiedy to zjawił się na weselu ubogiej 
pary i przemienił wodę w wino.  
W XVII wieku Kafr Kana została uznana przez Watykan i papież oficjalnie 
potwierdził, że jest to w rzeczywistości Kana Galilejska. W następstwie tego 
oświadczenia, wioska została dodana do listy miejsc świętych w religii 
chrześcijańskiej.  



 ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO 
SAKRAMENTU 

Jezus obecny w Najświętszym Sakramencie 
czeka na nas każdego dnia, przed każdą 

Mszą Świętą, oprócz Mszy św. niedzielnej 
o godz. 11:00 am. Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w wszystkich naszych 
intencjach, naszych rodzin oraz Ojczyzny. 

Jubileusz Roku 2025  
rozpoczął się otwarciem Drzwi Świętych Bazyliki św. Piotra na Watykanie 24 grudnia 2024.  

Hasło roku jubileuszowego to: "Pielgrzymi nadziei".  
 

Biskup John Dolan ogłosił Miejsca Jubileuszowe Diecezji Phoenix w Roku Jubileuszowym 2025. Są to:  
Chapel of the Holy Cross (Kaplica Krzyża Świętego) w Sedonie; Sacred Heart w Prescott; Kościół  Św. Antoniego w 

Sacaton; St. Mary w Kingman; Bazylika St. Mary’s w Phoenix; Katedra Ss. Szymona i Judy w Phoenix. 

 W Roku Jubileuszowym, który trwa od 29 grudnia 2024 r. do 28 grudnia 2025 r. w kościołach partykularnych, odwiedzający te 
Miejsca Jubileuszowe mogą uzyskać odpust zupełny zgodnie z przepisami prawa.  
 Jeżeli wierny uda się na pielgrzymkę do jednego z wyżej wymienionych Miejsc Jubileuszowych, może uzyskać Odpust Jubileuszowy 
poprzez pobożne uczestnictwo we Mszy Świętej w tym miejscu lub wzięcie udziału w Liturgii Godzin, Drogi Krzyżowej, Różańca lub 
nabożeństwo pokutne obejmujące spowiedź indywidualną. 
 Jeżeli wierny złoży pobożną wizytę w jednym z wyżej wymienionych Miejsc Jubileuszowych, może uzyskać odpust Jubileuszowy, 
jeśli indywidualnie lub w grupie pobożnie odwiedzi dowolne Miejsce Jubileuszowe i tam w odpowiednim czasie odprawi adorację i medytację 
eucharystyczną, kończąc modlitwą „Ojcze nasz”, wyznaniem wiary i wezwaniem do Matki Bożej. 
Odpust zupełny można uzyskać tylko raz dziennie.  Jednakże wierni, którzy dokonali aktu miłosierdzia na rzecz dusz czyśćcowych, jeżeli w tym 
dniu podczas celebracji eucharystycznej przyjmą po raz drugi Komunię św., mogą uzyskać tego samego dnia dwukrotnie odpust zupełny, 
przysługujący tylko zmarłym. Wierni, którzy rzeczywiście pokutowali za grzechy, ale z ważnych powodów nie mogą uczestniczyć w różnych 
uroczystych uroczystościach, pielgrzymkach i nawiedzeniach pobożnych (zwłaszcza siostry i mnisi klauzurowe, ale także osoby starsze, chorzy, 
więźniowie oraz ci, którzy poprzez swoją pracę w szpitalach lub innych zakładach opiekuńczych, zapewniają ciągłą posługę chorym), mogą 
uzyskać odpust jubileuszowy na tych samych warunkach, jeżeli duchowo zjednoczeni z wiernymi uczestniczącymi osobiście (zwłaszcza gdy 
słowa Papieża lub Biskupa diecezjalnego przekazywane są różnymi środkami komunikacji), odmawiają w swoich domach Ojcze nasz, 
Wyznanie wiary w jakiejkolwiek zatwierdzonej formie i inne modlitwy zgodne z celami Roku Świętego lub gdziekolwiek są zamknięte (np. w 
kaplicy klasztornej, szpitalu, domu opieki, więzieniu...) ofiarowując swoje cierpienia lub trudy życia. 
 Ogólne zasady uzyskania odpustu zupełnego są następujące: 
• Każdy wierny może uzyskać dla siebie odpust zupełny lub za zmarłych. 
• Aby móc uzyskać odpust, trzeba być ochrzczonym, nie być ekskomunikowanym i znajdować się w stanie łaski uświęcającej. 
• Aby uzyskać odpusty, osoba musi mieć przynajmniej ogólną intencję ich uzyskania. 
• Osoba musi przystąpić do spowiedzi sakramentalnej na kilka dni przed lub po odwiedzeniu Miejsca Jubileuszowego. 
• Osoba powinna przyjąć Komunię św. w tym samym dniu, w którym nawiedziła Miejsce Jubileuszowe. Może to jednak nastąpić na kilka dni 
przed lub po wizycie. 
• W tym samym dniu, w którym odbywa się wizyta w Miejscu Jubileuszowym, należy modlić się w intencji Ojca Świętego. Może to jednak 
nastąpić na kilka dni przed lub po wizycie. Ten warunek modlitwy w intencji Ojca Świętego zostaje w pełni spełniony poprzez odmówienie 
jednego Ojcze nasz i jednego Zdrowaś Maryjo; niemniej jednak można odmawiać dowolną inną modlitwę zgodnie z indywidualną pobożnością  

Czytania na każdy dzień: 19-26 stycznia 
 

Niedziela: Iz 62,1-5; Ps 96 (95); 1 Kor 12,4-11; J 2,1-11; 

Poniedziałek: Hbr 5, 1-10; Ps 110 (109), 1b-2. 3-4; Mk 2, 18-22;  

Wtorek: Hbr 6, 10-20; Ps 111 (110), 1b-2.4-5. 9.10c; Mk 2, 23-28 
Środa: Hbr 7, 1-3. 15-17; Ps 110 (109),1b-2. 3-4; Mk 3, 1-6;  
Czwartek: Hbr 7, 25 – 8, 6; Ps 40 (39),7-8a. 8b-10. 17; Mk 3,7-12  
Piątek: Hbr 8,6-13; Ps 85,8 i 10.11-12.13-14; Mk 3,13-19;  
Sobota: Dz 22, 3-16; Ps 117, 1-2; Mk 16, 15-18;  
Niedziela: Ne 8,2-4a.5-6.8-10;1Kor 12,12-30; Łk 1,1-4;14-21 

21 stycznia - św. Agnieszki, męczennicy 
Niektóre źródła podają, że śmierć męczeńską 
poniosła w Rzymie pod koniec III lub na początku 
IV w., mając zaledwie 12 lat. Swoją śmiercią dała 
świadectwo nie tylko o wierze, ale i czystości.  
 
 

22 stycznia - św. Wincentego Pallottiego, prezbitera 
Ks. Pallottiego nazywano Apostołem Rzymu. Już za życia 
uważano go za świętego. Był duszpasterzem i nauczycielem, 
rektorem kościoła i profesorem, spowiednikiem i troskliwym 
ojcem ubogich, kaznodzieją i opiekunem chorych, więźniów, 
żołnierzy.  
 

24 stycznia - św. Franciszka Salezego 
Biskup  i doktor Kościoła (1567-1622). Biskup Genewy. 
Jest patronem pisarzy, poetów i dziennikarzy. Autor 
poczytnego dzieła „Filotea – albo droga do życia 
pobożnego”. Niestrudzenie przemawiał, spowiadał, 
udzielał sakramentów świętych, rozmawiał z księżmi, 
nawiązywał bezpośrednie kontakty z wiernymi. 

Wizytował także klasztory. Zreformował kapitułę katedralną. W roku 
1604 zapoznał się  ze św. Joanną Franciszką de Chantal i przy jej 
współpracy założył nową rodzinę zakonną sióstr Nawiedzenia NMP 
(wizytek). 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                               
 

„Drzwi Nadziei” 
„W Roku Jubileuszowym 2025 jesteśmy zaproszeni do 

otwarcia naszych serc dla Pana i przyjęcie Jego miłości i 
miłosierdzia.” - Najwyższy Kapelan Abp William E. Lori 

 

„Pan niekoniecznie spełni nasze życzenia, ale zaspokoi 
nasze pragnienie zobaczenia Jego twarzy i bycia 
kochanym, nawet pośród naszej słabości. 
Czyż może być tak, że drzwi do konfesjonału są 
również drzwiami nadziei? Tak wiele osób bojących się 
tego wielkiego sakramentu miłosierdzia waha się 
otworzyć te drzwi, wejść i złożyć uczciwą, szczerą 
spowiedź ze swoich grzechów. A jednak, gdy to 
czynimy, wyznajemy naszą nadzieję na miłość i 
miłosierdzie Boga, tak potężne, że mogą zmyć naszą 
nasze grzechy. Jeśli Bóg nas kocha, gdy jesteśmy 
jeszcze grzesznikami (por Rz 5,8), czyż nie powinno to 
napełnić nas nadzieją i radością? Pójście do spowiedzi 
jest czymś w rodzaju zmycia brudu i kurzu, który 
nagromadził się na baldachimie. Gdy jesteśmy 
oczyszczeni z grzechu, jaśniejemy blaskiem nadziei—
nadziei na życie wieczne.  
Wreszcie, kiedy nadzieja nas ogarnia zaczynamy 
otwierać drzwi nadziei dla innych. Jako Rycerze 
Kolumba wiemy coś o tym. Naszą pierwszą zasadą jest 
dobroczynność, która jest kluczem do nadziei. Kiedy 
kochamy i kiedy doświadczamy miłości, nasze serca się 
otwierają. Dlatego służba, którą świadczymy wdowom, 
sierotom, i tym, którzy potrzebują pomocy, otwiera 
drzwi nadziei każdego dnia.  
Niech w tym Roku Świętym doświadczycie „nadziei, 
która zawieźć nie może, ponieważ miłość Boża rozlana 
jest w sercach naszych (Rz 5,5).” 
 

ZAPROSZENIE 
Zapraszamy wszystkich Parafian i Gości na 15. Galę 
Charytatywną Rycerzy Kolumba (15th Annual 
Knight of Columbus Polish Dinner Dance) w sobotę, 
1 lutego 2025 roku. Cały dochód przeznaczony jest 
na cele charytatywne; dla ludzi w potrzebie i pomoc 
Kościołowi i parafii.  
 

W niedzielę, 26 stycznia o godz. 11:00 am - Msza św. 
w intencji Rycerzy Kolumba 
 

Zapraszamy mężczyzn, którzy skończyli 18 
lat do wstępowania w nasze szeregi. 
Świadectwo wiary i pomoc potrzebującym 
to cele, którymi kierują się Rycerze 
Kolumba. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci.  

Vivat Jezus !       
P.G.K. Lech Florczak                                          

GALA RYCERZY KOLUMBA 
W sobotę, 1 lutego odbędzie się Gala 
Rycerzy Kolumba. 
Serdecznie zapraszamy do wspólnej zabawy 
i świętowania z Rycerzami Kolumba naszej 

Rady. Bilety na Galę można nabyć u Rycerzy: Konrad 
Makowski (630) 670-3035 lub Tony Wojturski (602) 
206-7238. 
 

XX. POLISH FESTIVAL 
Już po raz 20. startuje nasz Polski 
Festiwal, który odbędzie się w dniach 22 
i 23 LUTEGO 2025.  
Jest to najważniejsze wydarzenie w naszej 
parafii, do którego przygotowujemy się wiele miesięcy i 
bardzo potrzebujemy pomocy wszystkich parafian.  
Bardzo prosimy  o donacje kawy, sody (Coke & 
Sprite), oraz wody na festiwal.  
Szukamy sponsorów i ofiarodawców, którzy mogą 
wesprzeć nasz festiwal finansowo. Osoby i biznesy, 
które chcą się ogłaszać w naszej książce festiwalowej 
lub chciałyby wystawić swoje stoisko prosimy, aby 
kontaktowały się: polishfestivalaz@gmail.com. Osoby, 
które będą wydawały jedzenie, prosimy, aby przed 
festiwalem miały zrobiony foodhandler certificate i 
przesłały go na email naszej parafii (biuro@rcphx.org). 



 

MIEJSCE NA  
TWOJĄ REKLAMĘ 

 

W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                

 

 
 
 

MIEJSCE NA  
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W sprawie reklamy prosimy o kontakt: 
 

polishchurch@gmail.com                                                



Donna Ptasinski, MSN, 
FNP-BC, APRN 

 

Rhoseaesthetics.com 
 

8734 E. Shea Blvd, Ste. 132 
Scottsdale, AZ 85260 

623-526-1222 

Martin Ptasinski  
Realtor  

 

Kupno i sprzedaż 
nieruchomości. 

 

602-877-6666. 




